
ZARZĄDZENIE NR 5395/2024 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 356) oraz uchwały Rady Miejskiej 
w Radomiu Nr CVI/1023/2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku (Dz.U. Województwa Mazowieckiego z 2023r. poz 
14853), Prezydent Miasta zarządza co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 478,50 zł i plan wydatków o kwotę 478,50 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Radosław Witkowski 

 

Id: 000A1962-C65D-48F1-B7A5-9DD577719885. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik Nr 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę   478,50 zł 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie   478,50 zł 
 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie   478,50 zł 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie   478,50 zł  
/WBI/ 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę   478,50 zł 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie   478,50 zł 
 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie   478,50 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   478,50 zł  /UM/BAG/ 
 
 

Id: 000A1962-C65D-48F1-B7A5-9DD577719885. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik Nr 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 

budżetowej: 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 470,00 zł 
 
 
Z  
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  1 470,00 zł 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  1 470,00 zł  /MOPS/ 
 
 
Do  
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Rozdział 85220 - Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej w kwocie  1 470,00 zł 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 470,00 zł  /MOPS/ 
 
 

Id: 000A1962-C65D-48F1-B7A5-9DD577719885. Podpisany Strona 3



 
 

Załącznik Nr 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w kwocie  19 030,00 zł 
 
 
Rozdział 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej w kwocie  19 030,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  19 030,00 zł  /ZUK/ 
 
Do  
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w kwocie  19 030,00 zł  /ZUK/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa w kwocie  1 000,00 zł 
 
 
Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie  w kwocie  1 000,00 zł 
 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000,00 zł  /UM/BAG/ 
 
Do  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000,00 zł  
/UM/BAG/ 
 
 

Id: 000A1962-C65D-48F1-B7A5-9DD577719885. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 600 w zadaniach zleconych gminy 
w kwocie 478,50 zł dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 18 
z dnia 3 kwietnia 2024 roku. Środki zostaną przeznaczone na sfinansowanie wydatków 
wynikających z realizacji zadań, określonych w art. 37e. i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 
2011r. – Kodeks wyborczy, nałożonych na organy wykonawcze gmin i polegających na 
zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, 
a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania 
położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie 
funkcjonuje transport publiczny. 
 

2. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami i zadaniami klasyfikacji budżetowej 
w dziale 852 w kwocie 1 470,00 zł dokonuje się celem zabezpieczenia środków na 
przeksięgowanie opłaty za abonament RTV w mieszkaniach treningowych w związku z 
koniecznością dostosowania wyposażenia mieszkań do standardów wynikających 
z Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z 30 października 2023 
w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych. 

 
3. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 751 

w kwocie 1 000,00 zł w zadaniach zleconych gminy dokonuje się w celu dostosowania 
klasyfikacji budżetowej wydatków przeznaczonych na przygotowanie i przeprowadzenie 
wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. 

 
4. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 

w kwocie 19 030,00 zł w zadaniach własnych gminy dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków w Zakładzie Usług Komunalnych na wpłatę na PFRON. 

 

 

Id: 000A1962-C65D-48F1-B7A5-9DD577719885. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 5395/2024 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


